Pri Mo, quod nullum extraneum feu non natum fub Domi-
nio & Subjedione Serenifllmx Dominae Regina; Anglite promo-
vebit admittet feu recipiet ad aliquod OflScium Admlniftrarioiiem
vel Beneficium in didlo Regno Anglise & Dominiis ei anne-
xis

,

Quod didus Serenifllraus Princeps in Servitium DomQs & Cu-
riae.fiiae recipiet & admittet Nobiks & VaiTallos didti Regni An-
glix in numero competenti , eofque ut proprios fuos Subditos
commendatos habebit traftabit atq^ favebit, nec ullas in fuo Co-
mitatu adducetaut habebit qui Subditis didti Regni aliquam infe-
rant Moleftiam , & fi intulerinc condigna Punitione eos aflici &
de fua Curia expelii curabit

;

Quod didus Sereniflimus Princeps nihil faciet ut aliquid inno-
Vetur in Statu & Jure publico aut privato , Legibufque & Confue-
tudinibus di<Sti Regni Anglix Dominiorumve de eo dcpendentium^
fed contra confirmabit & obfervabic fingulis Scatibus & Ordinibus
fua Jura & Privilegia

;

Quodq; didtus Dominus Princepi prxfatam Serenifilmam Do-
minam Reguiam extra Fines Regni fui Anglix , niu ipfa id fieri

rogaverit, non abducsc, ncque Liberos qui ex hoc Macrimonio
nafcentur ex eodem Anojjae Regno diftiahet, fed ibidem eos ad
fpera futur.e Succeflionis nutriri & educari fmet, nifi aliud de
Confenfu Magnatum Anglix faciendum videbicur,

Et in Cafu quo, multis relidlis Liberis, SerenifiTima Domina
Reglna prxmoriatur, didus Dominus Pri;:ceps nullum (ibi in didlo
Regno Anglix Jus vindicabit, fed cjus SuccelTioncni ad eos quos
fecundiim Jura & Legcs ejufdem Regni fpedtabic pervenire fine

aliquo impedimento permittet;

Item, quod diftus Sereniflfimus Prijiceps non porerit extra di-

ftum Regnura portare vel transferre Jocalia & Res pretiofas ma-
joris aeftimationis , nec qnoq; alienabit quicquam de pertinentiis

di£ti Regni Anglix, aut quicquam per fuos Subditos aut alios de
eis ufurpari permitret; ied cmnia loca Regni , & prxfertim For-
talitia & Limicropha ejus fide!it:r ad ufum & urilitatem didri

Regni & per Originarios &'. Naturales ejufdem cuftodiri & con-
fervari curabit, nec inde Nives Bc-nbardas aut alia quxcunq; Bel-
li& Defenfionis Inflrumenca amoveri finet, fed contra diligentef
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n.D. ea cuftodiri &, quando necetre erit, rcnovari faciet, & ita pro-

54. videbit ut ea perpetuo ad Regni Tutelam in fuo vigore conliftere

iar. valeant

;

Item ,
quod occafione hujus Matrimonii non debebit Regnum

iV. Angli-Je, * direde vel indirede, mifceri Bello exiftenti inter In-

viftilTimum Imperatorem ejus Domini PriMcipis Genitorem 8c

Henricum Francoru?» Regcm; fed ipfe Domlnns Philippus
,
quan-

tum in fe erit, ex parte difti Regni Anglix curabit Pacem, inrer

dida Rpom Francix & Angliae exiftentem, obfervari, nec alicu-

jus Infradionis Caufam prjebebit , ita quod non cenfeatur per hoc

in aliquo derogatum Tradatui noviffimo ardioris Amicitix , ve-

rum lic in fuo vigore permanebit ; falvo etiam quod ex parte

flliorum Regnorum & Dominiorum paternorum ipfe Princeps

Liberas habebit manus , Patrique fuo oblervandifGmo in Defen-

fione Terrarum fuarum & Vindicatione acceptarum Injuriarum
,

ira uti (ibi meliiis videbitur, correfpondere & afliftere libere pos-

fit.

TenofeS ComviiJJionum Jequuntur ^ funt tales
,

Marla^ Dei Gratia, A?igli:e Francia ^ Hiheruja Regina ejus

Nominis prima Fidei Defcnfor , &c. univerfis & fingulis ad quos

pmefentes Litterje pervenerint , Salutem.

Quum nobis , ad regale Faftigium Dei Summi benigna &
potenti manu evecSis, tum Muneris fufcepti Ratione, tum mul-

torum Adhortatione & Precibus perfuafum fuerit , Virginitatis

Cultum (quem hadlenus Divino prxfidio illibatum contervavi-

mus) Thorali & Conjugali vita commutare, quod nobis Regnis-

que noftris felix ac fauftum futurum fperamus , tum autcm pla-

cuerit Illuftr. ac Potentiftimo Principi Carolo , Dei gratia , ejus

nominis ^into, divina favente Clementia, Romanorum Impera-

tori femper Augufto, ac Gerviania: Hifpa7iiaru?n utriufiue Sicili/e

Hierufalejn XJngarite Dabnatiie Croalite , Infularum Balearium , Sar-

diaite, Vortunatarum <^ Lidiarum
.,
ac Terra: prm£ Maris Ocea>!i

,

&c. Regi , Archiducl Aujiriie , Duci Burgundia Lotharingi<e

BrabaiJiii Limhurgite Lucemhurgid: Ghcldrite , &C. Comiti Hab-

ffurgi Flandriie Tiro/is Arthefii ^- Burgundi.-e , Paiatino Hannonite

Zelandite Ferreti Kiturgi Na>»i/rci ^ Zutphanite , Lantgravio

A/fatite, Marchioni Burgovite <^ Sacri Romani Imperii, Hcc. Do-
mino FrifiB Mo/ime Sa/inarum Tripolis ^ Mechliniie , &c. Con-
ditionem Matrimonii, cum, Screniirimo & Illuftrinrimo Principe

Filio fuo cariffimo, Domino Philippo de Auflria Principe Hijpa-

niarum, &c. contrahendi, nobis proponere, miflis etiam Orato-

ribus, qui, ampIifTimis Mandatis inftru(fti , luo & ejufdem Filii

fui Nomine , tam de Matrimonio contrahendo ,
quam etiam de

cseteris Paftis & Conventionibus , in eam Caufiim neceflariis &
convenientibus , tradlarent atque concluderent

,

Sciatis quod Nos,
De Fidditatibus & Induftriis

,
prirdileflorum Confiliariorum